
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

     11 травня 2021 р.                                           № 185 

          

Про погодження річних планів виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії, надання послуг з постачання теплової енергії Приватного 

акціонерного товариства «Бердянське підприємство теплових мереж» на 

плановий період з 01.10.2021 року по 30.09.2022 року 

 

Керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.06.2011  № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на житлово-комунальні послуги» зі змінами, наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12 вересня 2018 року № 239 „Про затвердження 

Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення”, ст. 25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа ПрАТ 

«Бердянське підприємство теплових мереж» від 30.03.2021 № 1126 про 

погодження річного плану виробництва, транспортування та постачання теплової 

енергії/надання послуг з постачання теплової енергії на плановий період 2021-

2022р.р.  виконавчий комітет Бердянської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити річні плани виробництва, транспортування та постачання 

теплової енергії, надання послуг з постачання теплової енергії Приватного 

акціонерного товариства «Бердянське підприємство теплових мереж» на 

плановий період з 01.10.2021 року по 30.09.2022 року згідно з додатками 1, 2, 3. 
 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В. 

 

 

Міський голова                                                                              Валерій БАРАНОВ 

 

 


